ארגון יד לבנים
סניף ירושלים

עיריית
ירושלים

סמל יגאל בראשי ז"ל

בן לולו וחיים

נולד בירושלים

בתאריך י"א בניסן תשי"ג, 17/3/1953

התגורר בירושלים

התגייס במאי 1971

שרת בחטיבת גולני

נפל בעת מילוי תפקידו בשרותו

י' בתשרי תשל"ד, 6/10/1973

נקבר בהר הרצל

אזור: ה חלקה: 4 שורה: 2 קבר: 16

הותיר אחריו הורים ועשרה אחים ואחיות

בן 20 בנופלו

קורות חיים

יגאל, בן לולו וחיים, נולד ביום י"א בניסן תשי"ג (17.3.1953) בירושלים. הוא למד בבית-הספר היסודי "נווה עציון" בשכונת בית-וגן ואחרי שמשפחתו עברה להתגורר במרכז ירושלים, סיים את לימודיו בבית-הספר היסודי "סוקולוב".